

# Coop Pank Grupp

## Märts 2021 auditeerimata tulemuste kokkuvõte

21.04.2021

# Märts: aktiivne kodumaise hoiuse sissevool

Coop Pank Grupp	Kuu		Aasta algusest (YTD)			
	03.21	02.21	03.21	03.20	Erinevus YoY	
<b>Netotulud (tuhat €)</b>	<b>3 166</b>	<b>2 712</b>	<b>8 892</b>	<b>7 117</b>	<b>+1 775</b>	<b>+25%</b>
Intressid	2 807	2 499	8 043	6 358	+1 685	+27%
Teenustasud	253	168	648	521	+128	+25%
Muud	106	46	201	239	-38	-16%
<b>Tegevuskulud</b>	<b>1 760</b>	<b>1 722</b>	<b>5 122</b>	<b>4 442</b>	<b>+680</b>	<b>+15%</b>
Personalikulud	930	983	2 879	2 662	+217	+8%
Muud kulud	830	740	2 243	1 780	+463	+26%
<b>Ärikasum</b>	<b>1 406</b>	<b>990</b>	<b>3 770</b>	<b>2 675</b>	<b>+1 095</b>	<b>+41%</b>
Finantsvarade allahindluse kulu	418	137	771	1 214	-443	-36%
<b>Kasum enne tulumaksu</b>	<b>988</b>	<b>853</b>	<b>2 999</b>	<b>1 461</b>	<b>+1 538</b>	<b>+105%</b>
Tulumaksukulu	54	22	164	0	+164	
<b>Puhaskasum</b>	<b>934</b>	<b>831</b>	<b>2 835</b>	<b>1 461</b>	<b>+1 374</b>	<b>+94%</b>
<b>Omakapitali tootlus (ROE)</b>	<b>11.0%</b>	<b>10.9%</b>	<b>11.6%</b>	<b>6.5%</b>	<b>+5.1pp</b>	
<b>Kulu ja tulu suhe (CIR)</b>	<b>56%</b>	<b>64%</b>	<b>58%</b>	<b>62%</b>	<b>-4.8pp</b>	
<b>Neto intressimarginaal (NIM)</b>	<b>3.6%</b>	<b>3.7%</b>	<b>3.6%</b>	<b>4.2%</b>	<b>-0.6pp</b>	
<b>Finantseerimiskulu</b>	<b>0.8%</b>	<b>0.8%</b>	<b>0.8%</b>	<b>1.0%</b>	<b>-0.2pp</b>	
<b>Panga klientide arv (tuhat)</b>	<b>93.2</b>	<b>90.9</b>	<b>93.2</b>	<b>69.4</b>	<b>+23.8</b>	<b>+34%</b>
<b>Neto laenuportfell (mln €)</b>	<b>695.7</b>	<b>685.7</b>	<b>695.7</b>	<b>504.1</b>	<b>+191.6</b>	<b>+38%</b>
<b>Hoiused ja saadud laenud</b>	<b>848.8</b>	<b>798.8</b>	<b>848.8</b>	<b>547.4</b>	<b>+301.4</b>	<b>+55%</b>
<b>Omakapital</b>	<b>100.4</b>	<b>99.5</b>	<b>100.4</b>	<b>90.5</b>	<b>+9.9</b>	<b>+11%</b>

- Kuu puhaskasum oli 934 tuhat eurot. Võrreldes 2020. aastaga on netotulude kasv aasta algusest +25%, kulud +15% ja puhaskasum +94%.
- Pank on hästi kapitaliseeritud. Kuine omakapitali tootlus oli 11%.
- Laenuportfell kasvas kuuga 10 mln eurot, aastaga on laenuportfell kasvanud 38%.
- Hoiuste maht kasvas kuuga 50 mln eurot, sh äriklientide hoiused kasvasid 23 mln eurot ning eraclientide hoiused kasvasid 9 mln eurot. Välishoiuste jm finantseeringu maht kasvas 18 mln euro võrra. Aastane kasv +55%.
- Panga klientide arv suurenes kuuga 2 300 võrra, 93 200 kliendini.
- Emiteeriti 10 mln euro eest allutatud võlakirju edaspidise kasvu toetuseks.

